В выставочный комитет

Выставки «Весна-2008. Супер Кошки» 26-07 апреля 2008 г.

от _________________________________________________________,

проживающе___ по адресу:

____________________________________________________________

тел.: _______________________       e-mai: _______________________
[image: image1.jpg]Super £ats

Заявление.

Прошу принять меня на работу стюардом на выставку «Весна-2008. Супер Кошки» клуба SuperCats 26 и 27 апреля 2008 года.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения _______________

2. Работаю с кошками в течение ________________________(лет).

3. Бронь в гостинице необходима (да/нет)_________________.

4. Знание иностранного языка (какого?) __________________.

5. Предпочтительно работать с кошками, относящимися к группам шерсти (ДШ, ПДШ, КШ, СИА-ОРИ) _________________________________.

6. Предварительный инструктаж по хэндлингу кошек необходим (да/нет)_____.

7. Имею регистрацию питомника (животного) в клубе FIFe _______________________

указать

наименование питомника или имя животного________________________,

породу____________________________________________________________,

номер и дату регистрации __________________________________________.

Дата «___» ______________ 2008 г.

Подпись____________________

Отметка о регистрации заявления

Старший стюард выставки  клуба SuperCats __________________